
fotobuňky - 4x2x0,5 sykfy 
v chráničce 16mm

.

maják s anténou 24v,
dvoulinka + koaxiální kabel, v chráničce
(volitelné příslušenství)

přívod 230V, 3 x 1,5 cyky
v chráničce

40
0

30
0

10
00

kabely vést kolmo dolů a lámat až min. 300mm hluboko, 
čímž se vyhneme provrtání

betonový základ

Betonový základ

podezdívka

podezdívka

50
0

500

25
0

Stavební připravenost pro samonosnou bránu

čelní pohled

pohled ze zhora

- brána potřebuje pro otevření prostor >= délka průjezdu+1/3+400mm
- má-li být základ překrýt dlažbou, obvykle se brána montuje dříve než
  dlažba, která se dodělá dodatečně. Pokud se dlažba na základ položí
  před montáží brány, musí se na základ nalepit (nesmí být podsypána)
- pokud čepice na pilířích přesahují do prostoru nad plotovými dílci, je lepší
  je instalovat až po montáži plotu (platí pro okenicový plot, kdy se dílce
  vsouvají ze zhora)
- pro okenicový plot je vhodné vybírat tvárnice, které mají hladké ostění
  (mezi pilířem a plotovým dílcem nebudou mezery)

délka základu = průjezd + 1/3 průjezdu + 500mm

průjezd

www.IPLOT.cz

výroba a montáž hliníkového oplocení

úroveň nula


